
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 июня 2018 № 20
                                               п.Кировский

Об отмене решения.

         Рассмотрев Протест прокуратуры от 27.03.2018 № 02-49-2018 на
Решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 22.02.2017 №6 ««Об
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества»

РЕШИЛ:
1.Отменить Решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 22.02.2017
№6 ««Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления
реестров муниципального имущества».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Кировского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                    Н.В.Бабешко
Глава Кировского сельсовета                                        М.В.Гришунина


	РЕШЕНИЕ

